

COMPRAS

Lei 9.755/98 - Artigo 2, Inciso XXI a XXIV

Fornecedor: Auto Posto 2 Irmãos de Bastos Ltda**CNPJ: 44.547.642/0001-42**

PRODUTO	Data	NF	Unid	Valor Unitário	Qtda.	Valor total
Gasolina Aditivada	04/06/01	COO 2692	lts	1,62	54,118	87,67
Gasolina Aditivada	07/06/01	COO 3082	lts	1,62	55,65	90,15
Gasolina Aditivada	19/06/01	COO 4656	lts	1,62	32,73	53,02
Gasolina Aditivada	25/06/01	COO 5449	lts	1,62	55,295	89,57

Fornecedor: Carelli Informatica Ltda**CNPJ: 00.967.342/0001-85**

PRODUTO	Data	NF	Unid	Valor Unitário	Qtda.	Valor total
Motor do carro fx-1170	12/06/01	4460	pç	96,10	1	96,10
Manopla Fx-1170	12/06/01	4460	pç	5,40	1	5,40
Sensor do papel fx-1170	12/06/01	4460	pç	17,30	1	17,30
Feltro FX-1170	12/06/01	4460	pç	3,20	1	3,20
Carro de impressão Fx-1170	12/06/01	4460	pç	38,90	1	38,90

Fornecedor: Cícero Sabino de Araújo**CNPJ: 03.808.025/0001-04**

PRODUTO	Data	NF	Unid	Valor Unitário	Qtda.	Valor total
Água Mineral 20 litros	05/06/01	2715	gl	3,00	2	6,00
Água Mineral 10 litros	05/06/01	2715	gl	1,50	1	1,50

Fornecedor: Claudete Cano Pio Bastos EPP**CNPJ:04.384.901/0001-85**

PRODUTO	Data	NF	Unid	Valor Unitário	Qtda.	Valor total
Cha Mate Leão 200 gr	08/06/01	228	und	1,95	6	11,70
Café Jaguari 500 gr	08/06/01	228	pct	2,70	20	54,00
Açúcar refinado União	08/06/01	228	pct	0,79	6	4,74
Açúcar refinado Docula	08/06/01	228	pct	0,69	4	2,76

Fornecedor: Gonçalves & Meireles**CNPJ: 44.344.430/0001-04**

PRODUTO	Data	NF	Unid	Valor Unitário	Qtda.	Valor total
Gasolina Aditivada	06/06/01	COO 4226	lts	1,59	6,29	10,00

Fornecedor: Livraria e Papelaria Savaiva S/A**CNPJ: 61.254.454/0013-17**

PRODUTO	Data	NF	Unid	Valor Unitário	Qtda.	Valor total
Constituição da Republica Federativa Brasil	26/06/01	29.213	Ex	14,50	3	43,50

Fornecedor: Man Industria Quimica Ltda**CNPJ: 44.465.854/0001-19**

PRODUTO	Data	NF	Unid	Valor Unitário	Qtda.	Valor total
Impermeabilizante	08/06/01	64334	bj	52,70	1	52,70

Fornecedor: Matel Materiais Elétricos Ltda**CNPJ: 44.547.642/0001-42**

PRODUTO	Data	NF	Unid	Valor Unitário	Qtda.	Valor total
Lampada stand 10x220V Philips	11/06/01	9.812	pç	1,03	1	1,03
bateria selada 12V 7A Maxi	11/06/01	9.812	pç	56,35	1	56,35
Lampada flu. El. 23Wx220V Philips	11/06/01	9.812	pç	45,47	1	45,47
Lampada fl. El. 11Wx220V FLC	11/06/01	9812	pç	12,80	2	25,60
Passa fio de nylon 20 mts	11/06/01	9812	pç	2,25	1	2,25
Bucha para parafuso F06	11/06/01	9812	pç	0,04	130	5,20

Parafuso a atar 4,2 x 25	11/06/01	9812	pç	0,02	30	0,60
Arruela lisa b 5/32	11/06/01	9812	pç	0,02	30	0,60
Suporte para calha	11/06/01	9812	pç	1,88	1	1,88
Plug 3 saidas 256 fame	11/06/01	9812	pç	1,25	1	1,25
Cabo pp 2 x 2,5mm	11/06/01	9812	mt	0,98	2,5	2,45
Conector PVC 2,50 mm	11/06/01	9812	pç	1,73	3	5,19
Arruela lisa b 5/32	11/06/01	9812	pç	0,02	100	2,00
Parafuso a atar 4,2 x 32	11/06/01	9812	pç	0,02	100	2,00
Canaleta duto x-2	11/06/01	9812	pç	9,14	17	155,38

Fornecedor: Performance Informática Comércio Bastos Ltda Me
CNPJ: 72.993.843/0001-47

PRODUTO	Data	NF	Unid	Valor Unitário	Qtda.	Valor total
Fita para impressora FX 1170	22/06/01	48	pç	5,20	2	10,40

Fornecedor: Prosun Informática Ltda
CNPJ:60.023.231/0001-42

PRODUTO	Data	NF	Unid	Valor Unitário	Qtda.	Valor total
Cartucho HP 51629A	12/06/01	20.707	und	74,00	3	222,00